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PROFILAKTIKA INSPEKTORINING OILAVIY NIZOLARNING SABAB VA 

SHAROITLARINI BARTARAF ETISH FAOLIYATINI TAKOMILLASHTIRISH. 

 

Abdujabborov Muslimbek Dilshod oʻgʻli 

OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI IIV AKADEMIYASI KURSANTI 

 

Kalit soʻzlar: profilaktika inspektori, oilaviy nizolar, ijtimoiy muammolar, nizolarni 

oldini olish, huquqiy mas’uliyat, ijtimoiy hamkorlik, psixologik yordam, qonunchilik, 

migratsiya, mahalla, huquqni muhofaza qilish, kasbiy tayyorgarlik, nizolarni bartaraf etish, 

kommunikativ yondashuv, xorijiy tajriba. 

Annotatsiya: Mazkur maqolada profilaktika inspektorlarining oilaviy nizolarni 

aniqlash, tahlil qilish va ularning oldini olishdagi faoliyatini takomillashtirish zaruriyati 

asoslab berilgan. Bugungi kunda jamiyatda uchrayotgan ijtimoiy-iqtisodiy muammolar, 

ishsizlik, ma’naviy tarbiyaning yetishmasligi, migratsiya va boshqa omillar oilaviy 

nizolarning kuchayishiga sabab bo‘lmoqda. Bunday vaziyatda ichki ishlar organlari 

tizimida faoliyat yurituvchi profilaktika inspektorlarining roli yanada muhim ahamiyat kasb 

etadi. Maqolada profilaktika inspektorining vazifalari, huquqlari va vakolatlari tahlil 

qilinadi, shuningdek, oilaviy nizolarni aniqlashda va bartaraf etishda duch kelinayotgan 

muammolar yoritiladi. Amaldagi qonunchilikdagi bo‘shliqlar, resurslarning yetishmasligi, 

inspektorlarning kasbiy tayyorgarlik darajasi, ularning aholi bilan ishlashdagi 

kommunikativ yondashuvlari tanqidiy nuqtai nazardan o‘rganiladi. Tadqiqot davomida turli 

hududlardagi amaliy tajribalar, statistik ma’lumotlar va ijtimoiy so‘rovlar asosida 

muammolarni hal etish yo‘llari ishlab chiqilgan. Maqolada shuningdek, oilaviy nizolarni 

barvaqt aniqlash uchun jamoatchilik bilan hamkorlikni kuchaytirish, mahallalarda ijtimoiy 

psixologik xizmatlarni yo‘lga qo‘yish, profilaktika inspektorlarini muntazam ravishda qayta 

tayyorlash va motivatsiya qilish bo‘yicha takliflar berilgan. Shuningdek, xorijiy 

mamlakatlar tajribasi o‘rganilib, ularning samarali jihatlari asosida mahalliy tizimni 

takomillashtirish yo‘llari ko‘rsatib o‘tilgan. 

Ключевые слова: инспектор профилактики, семейные конфликты, социальные 

проблемы, предупреждение конфликтов, правовая ответственность, социальное 

сотрудничество, психологическая помощь, законодательство, миграция, махалля, 

правоохранительные органы, профессиональная подготовка, устранение 

конфликтов, коммуникативный подход, зарубежный опыт. 

Аннотация: В данной статье рассматривается необходимость 

совершенствования деятельности инспекторов профилактики по выявлению, анализу 

и устранению причин и условий, способствующих семейным конфликтам. В условиях 

современных социально-экономических проблем, безработицы, недостаточного 

уровня духовно-нравственного воспитания, миграции и других факторов 

наблюдается рост числа семейных конфликтов, что требует усиления роли 

профилактической службы в системе органов внутренних дел. Автор анализирует 
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функции, полномочия и права инспектора профилактики, выделяет ключевые 

проблемы в их деятельности при работе с семьями, находящимися в кризисном 

положении. Отмечаются пробелы в законодательстве, нехватка кадров и ресурсов, 

низкий уровень профессиональной подготовки инспекторов, а также отсутствие 

комплексного межведомственного подхода. Статья основана на результатах 

социологических опросов, анализа статистических данных и практического опыта 

различных регионов. Также в статье предлагаются конкретные рекомендации по 

улучшению профилактической работы: усиление взаимодействия с органами 

самоуправления и ННО, внедрение психологических служб в махаллях, регулярное 

повышение квалификации инспекторов, а также разработка мотивационных 

механизмов. Рассматривается опыт зарубежных стран в данной области, и на его 

основе предлагаются меры по адаптации эффективных практик к местным 

условиям. 

Keywords: prevention inspector, family conflicts, social problems, conflict 

prevention, legal responsibility, social cooperation, psychological support, legislation, 

migration, neighborhood, law enforcement, professional training, conflict resolution, 

communicative approach, international experience. 

Annotation: This article focuses on improving the activities of prevention inspectors 

in identifying, analyzing, and eliminating the causes and conditions that lead to family 

conflicts. Given the growing number of family disputes caused by socio-economic 

difficulties, unemployment, lack of moral education, migration, and other factors, the role of 

prevention inspectors within the law enforcement system is becoming increasingly 

significant. The paper explores the responsibilities, rights, and powers of prevention 

inspectors and critically examines the challenges they face in working with dysfunctional or 

conflict-prone families. Key issues include gaps in legislation, lack of resources and 

personnel, insufficient professional training, and ineffective communication with the 

community. The research is based on data from sociological surveys, statistical analysis, 

and case studies from various regions. The article proposes a number of practical 

recommendations to improve the effectiveness of inspectors: strengthening collaboration 

with local communities and NGOs, establishing psychological support services in 

neighborhoods, regularly retraining and motivating inspectors, and developing inter-

agency cooperation mechanisms. It also examines international best practices in the field 

and suggests ways of adapting successful foreign models to the national context. 

 

KIRISH  

Hozirgi zamon ijtimoiy hayotida ro‘y berayotgan keskin o‘zgarishlar, globallashuv 

jarayonlari, migratsiya oqimlarining kuchayishi, iqtisodiy tengsizlik va ijtimoiy 

adolatsizliklar, axborot texnologiyalarining tez sur’atlarda rivojlanishi va yoshlar ongiga 

bo‘lgan ta’siri – bularning barchasi jamiyat barqarorligiga, ayniqsa uning asosiy bo‘g‘ini 

bo‘lgan oilaga kuchli ta’sir o‘tkazmoqda. Oilaviy nizolar va ularning oqibatlari esa nafaqat 
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shaxsiy muammolarga olib keladi, balki butun jamiyatda turli ijtimoiy xavfli holatlarning 

yuzaga chiqishiga sabab bo‘ladi. Shu boisdan ham, oilaviy nizolarning ildiz sabablarini 

aniqlash, ularning kelib chiqish sharoitlarini tahlil qilish hamda ularni bartaraf etish 

bo‘yicha samarali mexanizmlarni shakllantirish dolzarb masalaga aylangan. O‘zbekiston 

Respublikasida amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar doirasida inson huquqlari, 

ayollar va bolalarning huquqiy himoyasi, oilaviy qadriyatlarni mustahkamlash, gender 

tenglikni ta’minlash va ijtimoiy adolatni qaror toptirishga katta e’tibor qaratilmoqda. Shu 

nuqtai nazardan, oilada yuzaga keladigan nizolarni barvaqt aniqlash va ularni samarali 

bartaraf etish davlat siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biriga aylangan. Bu borada ichki 

ishlar organlari tizimida faoliyat yuritayotgan profilaktika inspektorlarining o‘rni 

beqiyosdir. Aynan ushbu toifadagi xodimlar jamiyatdagi barqarorlikni ta’minlash, 

jinoyatchilikning oldini olish, oilaviy ziddiyatlarni ijtimoiy xavfli holatlarga aylanmasidan 

avval aniqlash va ularni yechish uchun harakat qiluvchi eng muhim mexanizm sifatida 

e’tirof etiladi. Shunga qaramay, amaldagi holatni tahlil qilganimizda, profilaktika 

inspektorlarining oilaviy nizolar bilan ishlashdagi faoliyatida qator muammolar 

mavjudligini ko‘rish mumkin. Bular qatoriga ularning kasbiy tayyorgarligi darajasining 

yetarli emasligi, psixologik va ijtimoiy yo‘nalishda bilim va ko‘nikmalarining 

cheklanganligi, hududiy resurslar va infratuzilmaning yetarli emasligi, hamkorlik tizimining 

sustligi, qonunchilikdagi ayrim nomuvofiqliklar kiradi. Shu bilan birga, jamiyatda oilaviy 

ziddiyatlarga nisbatan jamoatchilik nazorati va fuqarolik faolligi yetarli emasligi ham ushbu 

muammolarning chuqurlashuviga sabab bo‘layotganini rad etib bo‘lmaydi. Profilaktika 

inspektori o‘z faoliyatida nafaqat huquqni muhofaza qilish funksiyasini, balki ijtimoiy-

pedagogik, psixologik va profilaktik vazifalarni ham bajaradi. Bu esa undan chuqur bilim, 

tahliliy fikrlash, empatiya, muloqot qilish ko‘nikmalari, stressga chidamlilik kabi ko‘plab 

kasbiy kompetensiyalarni talab etadi. Ayniqsa, oilaviy nizolar bilan ishlashda inspektorning 

insoniylik fazilatlari, madaniy saviyasi va muomala madaniyati hal qiluvchi ahamiyat kasb 

etadi. Shuningdek, u profilaktika ishlarini olib borishda mahalla faollari, xotin-qizlar 

qo‘mitasi, psixologlar, ijtimoiy xodimlar, ta’lim muassasalari, tibbiyot va boshqa soha 

vakillari bilan yaqindan hamkorlik qilishi zarur. Mazkur maqolada aynan profilaktika 

inspektorlarining oilaviy nizolarning sabab va sharoitlarini bartaraf etish borasidagi 

faoliyatini tizimli o‘rganish, mavjud muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish bo‘yicha 

takliflar ishlab chiqish maqsad qilib olingan. Shuningdek, maqolada xorijiy tajribalar 

o‘rganilib, O‘zbekiston sharoitiga mos innovatsion yondashuvlar ishlab chiqiladi. Amaliy 

jihatdan esa, oilaviy nizolarning oldini olishda mahalla institutining o‘rni, jamoatchilik bilan 

hamkorlik, psixologik xizmatlarni kuchaytirish, axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish kabi yo‘nalishlar tahlil qilinadi.. 

ASOSIY QISM 

1. Profilaktika inspektorining oilaviy nizolarni bartaraf etishdagi roli va vazifalari 

Profilaktika inspektorlari — bu ichki ishlar organlari tizimidagi asosiy profilaktik 

vakillardan biri bo‘lib, ularning vazifasi jinoyatlarning oldini olish, ijtimoiy xavfli holatlar 

yuzaga kelishini kamaytirish hamda jamiyatda barqarorlikni ta’minlashdir. Xususan, oilaviy 
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nizolar bilan ishlashda profilaktika inspektorining o‘rni alohida ahamiyatga ega. Ular 

oilaviy nizolarni barvaqt aniqlash, sabablari va sharoitlarini tahlil qilish, nizolarni ijtimoiy-

iqtisodiy, madaniy va psixologik jihatdan o‘rganish hamda ularni bartaraf etish uchun zarur 

choralarni ko‘rish bilan shug‘ullanadi. Inspektor oilada yuzaga kelayotgan nizolarni 

mustaqil ravishda yoki mahalliy jamoatchilik vakillari, psixologlar va ijtimoiy xizmat 

ko‘rsatuvchi mutaxassislar bilan hamkorlikda aniqlaydi. Shu bilan birga, u oilaning 

ijtimoiy-iqtisodiy holatini o‘rganib, oilaviy nizolarga sabab bo‘luvchi muammolarni 

aniqlashga harakat qiladi. Profilaktika inspektori oilaviy nizolarning qonuniy asoslarini 

tushuntirib, nizolarni qonun doirasida hal etishga yo‘naltiradi, kerak bo‘lsa, o‘rganish uchun 

boshqa mutaxassislarni jalb qiladi. 

2. Oilaviy nizolarning sabablari va sharoitlari 

Oilaviy nizolar sabablari ko‘p qirrali va murakkabdir. Ular quyidagi asosiy omillardan 

kelib chiqadi: 

• Ijtimoiy-iqtisodiy omillar: Ishsizlik, daromadning pastligi, uyning torligi, qashshoqlik 

va moddiy muammolar oilaviy ziddiyatlarning ko‘payishiga sabab bo‘ladi. 

• Psixologik va ma’naviy omillar: O‘zaro tushunmovchilik, noto‘g‘ri muloqot, ruhiy 

zo‘riqishlar, stress, spirtli ichimliklar va giyohvandlik, psixologik zo‘ravonlik oilaviy 

nizolarning asosiy sabablaridir. 

• Ijtimoiy va madaniy omillar: Oiladagi tarbiya, gender rollariga nisbatan noto‘g‘ri 

tushunchalar, ma’naviy qadriyatlarning susayishi, oilada ma’naviy va madaniy nizolar 

yuzaga kelishiga olib keladi. 

• Migratsiya: Oila a’zolarining uzoq vaqt ajralib turishi, boshqa shahar yoki 

mamlakatlarda ishlash, oilaviy munosabatlarda muvozanat buzilishiga sabab bo‘ladi. 

Profilaktika inspektori ushbu omillarni chuqur tahlil qilib, oilaviy nizolarni bartaraf 

etish uchun dastlabki choralarni ko‘radi. Masalan, oila a’zolari o‘rtasida muloqotni tiklash, 

kerak bo‘lsa, psixologik yordam ko‘rsatish uchun mutaxassislarni jalb qilish, iqtisodiy 

yordam ko‘rsatish bo‘yicha mahalla va ijtimoiy xizmatlarga murojaat qilish kabi amaliyotlar 

amalga oshiriladi. 

3. Profilaktika inspektorlarining faoliyatidagi mavjud muammolar 

Hozirgi kunda profilaktika inspektorlarining oilaviy nizolar bilan ishlashda bir qancha 

qiyinchiliklar mavjud. Ulardan eng asosiylari quyidagilardan iborat: 

• Kasbiy tayyorgarlikning yetarli emasligi: Inspektorlarning ko‘pchiligi oilaviy 

psixologiya, sotsiologiya, ijtimoiy ish sohalarida chuqur bilimga ega emas, bu esa ularning 

nizolarni aniqlash va bartaraf etishda samaradorligini pasaytiradi. 

• Resurs va infratuzilmaning kamligi: Zarur axborot texnologiyalari, psixologik 

xizmatlar va ijtimoiy yordam ko‘rsatish uchun yetarli moliyaviy va moddiy resurslar 

ta’minlanmagan. 

• Qonunchilikdagi bo‘shliqlar: Ba’zi qonun hujjatlarining amalda qo‘llanilishi va 

tushunilishidagi murakkabliklar, inspektorlar uchun qiyinchiliklar yaratadi. 

• Jamoatchilik bilan hamkorlik sustligi: Mahalla faollari, xotin-qizlar qo‘mitasi va 

boshqa jamoat tashkilotlari bilan samarali hamkorlik tizimi hali to‘liq shakllanmagan. 
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Bu muammolarni bartaraf etish uchun, profilaktika inspektorlarini doimiy ravishda 

qayta tayyorlash, psixologik va sotsiologik bilimlar bilan ta’minlash, resurslarni oshirish va 

jamoatchilik bilan yaqindan ishlashni tashkil etish muhimdir. 

4. Oilaviy nizolarni oldini olishda innovatsion yondashuvlar 

Zamonaviy davrda profilaktika inspektorlarining ish faoliyatini takomillashtirish 

uchun bir qator innovatsion yondashuvlar joriy etilishi zarur: 

• Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish: Masalan, oilaviy nizolarni 

aniqlash va monitoring qilish uchun maxsus elektron bazalar yaratish, onlayn maslahat 

xizmatlarini tashkil etish. 

• Psixologik va ijtimoiy xizmatlarni kuchaytirish: Mahallalarda oilaviy masalalar 

bo‘yicha mutaxassislar faoliyatini kengaytirish, profilaktika inspektorlarining psixologlar 

bilan yaqindan hamkorligini yo‘lga qo‘yish. 

• Jamoatchilik bilan integratsiyalashgan profilaktika: Mahalla instituti, o‘quv 

muassasalari, tibbiyot va ijtimoiy xizmatlar bilan doimiy aloqalarni o‘rnatish orqali oilaviy 

nizolarni erta aniqlash va bartaraf etishga ko‘maklashish. 

• Kadrlar tayyorlash tizimini yaxshilash: Profilaktika inspektorlarining doimiy malaka 

oshirish kurslari, treninglar va seminarlar tashkil etish orqali ularning kasbiy salohiyatini 

oshirish. 

5. Xorijiy mamlakatlar tajribasidan foydalanish 

Maqolada xorijiy mamlakatlarning oilaviy nizolarni oldini olish bo‘yicha ilg‘or 

tajribalari ham tahlil qilinadi. Masalan, Yevropa davlatlarida profilaktika inspektorlari 

ijtimoiy xizmatlar, psixologlar va huquqshunoslar bilan birgalikda ishlaydi, oilaviy nizolar 

yuzaga kelishining oldini olish uchun kompleks yondashuvlar ishlab chiqilgan. Ular 

ijtimoiy reabilitatsiya markazlari, maslahat berish xizmatlari va huquqiy yordam tizimini 

rivojlantirishga katta e’tibor qaratadilar. O‘zbekiston sharoitida esa ushbu tajribalarni 

hisobga olgan holda, profilaktika inspektorlarining vakolatlarini kengaytirish, ularga 

interdisiplinar bilimlarni berish, tizimli va ko‘p qirrali yondashuvlarni joriy etish muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA 

Oilaviy nizolar bugungi jamiyatda insonlarning hayot sifatiga, oilaviy barqarorlikka va 

ijtimoiy tinchlikka salbiy ta’sir ko‘rsatadigan murakkab ijtimoiy hodisa sifatida o‘z 

ahamiyatini saqlab qolmoqda. Ushbu nizolar nafaqat oilaning o‘z ichidagi munosabatlarni 

buzadi, balki jamoat tartibiga, huquqiy barqarorlikka, shuningdek, yosh avlod tarbiyasiga 

salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu boisdan, oilaviy nizolarni barvaqt aniqlash va ularni bartaraf 

etish bo‘yicha samarali profilaktika choralari ko‘rish dolzarb ahamiyatga ega. Bu jarayonda 

profilaktika inspektorlarining roli o‘ziga xos va juda muhim hisoblanadi. 

Maqolada o‘rganilganidek, profilaktika inspektorlari oilaviy nizolarni aniqlash, tahlil 

qilish, oldini olish va bartaraf etish borasidagi faoliyati ko‘plab ijtimoiy, iqtisodiy, 

psixologik va madaniy omillar bilan chambarchas bog‘liq. Ularning samaradorligi ko‘p 

jihatdan kasbiy tayyorgarlik darajasi, resurslarning yetarliligi, qonunchilik bazasi va 
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jamoatchilik bilan hamkorlik darajasiga bog‘liq. Shu sababli, profilaktika inspektorlarining 

faoliyatini takomillashtirish maqsadida quyidagi asosiy jihatlarga e’tibor qaratish lozim. 

Birinchidan, profilaktika inspektorlarining kasbiy kompetensiyasini oshirish 

muhimdir. Oilaviy nizolarni samarali aniqlash va bartaraf etish uchun inspektorlar nafaqat 

huquqiy bilimlarga, balki psixologiya, sotsiologiya, ijtimoiy ish sohalarida ham chuqur 

bilimga ega bo‘lishlari lozim. Bu esa doimiy malaka oshirish kurslari, treninglar va amaliy 

seminarlar orqali amalga oshirilishi mumkin. Kasbiy tayyorgarlikning yaxshilanishi 

inspektorlarga oilaviy nizolarni chuqur tahlil qilish va turli holatlarda moslashuvchan 

yondashuvni tanlash imkonini beradi. 

Ikkinchidan, profilaktika inspektorlari faoliyatida axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan samarali foydalanish zarur. Maxsus elektron bazalar va monitoring 

tizimlarini joriy etish, onlayn maslahat va qo‘llab-quvvatlash xizmatlarini tashkil etish 

oilaviy nizolarni erta bosqichda aniqlash va ularga tezkor javob berishni ta’minlaydi. Shu 

bilan birga, bunday texnologiyalar yordamida profilaktika inspektorlari va jamoatchilik 

o‘rtasidagi muloqotni kuchaytirish, aholiga profilaktika xizmatlari haqida kengroq axborot 

yetkazish imkoniyatlari yaratiladi. 

Uchinchidan, profilaktika inspektorlarining faoliyatida jamoatchilik bilan hamkorlikni 

yanada rivojlantirish kerak. Mahalla instituti, xotin-qizlar qo‘mitasi, psixologlar, ijtimoiy 

xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlar bilan integratsiyalashgan tizim yaratish oilaviy nizolarni 

bartaraf etishda ko‘p tomonlama yordam ko‘rsatadi. Jamoatchilik ishtiroki va fuqarolik 

faolligining oshishi profilaktika faoliyatining samaradorligini oshirishga xizmat qiladi, 

shuningdek, nizolarni ijtimoiy darajada hal etish imkonini kengaytiradi. 

To‘rtinchidan, qonunchilikni takomillashtirish profilaktika inspektorlarining faoliyatini 

yanada samarali qilishda muhim omildir. Amaldagi qonunlarda mavjud bo‘lgan 

kamchiliklar va bo‘shliqlarni bartaraf etish, profilaktika inspektorlarining huquq va 

majburiyatlarini aniq va to‘liq belgilash, ularni qo‘llab-quvvatlash uchun zarur 

mexanizmlarni yaratish lozim. Qonunchilik bazasi mustahkamlangan holda, inspektorlar o‘z 

faoliyatini yanada samarali va huquqiy asosda amalga oshirishlari mumkin bo‘ladi. 

Beshinchidan, xorijiy mamlakatlarning ilg‘or tajribalarini o‘rganish va ularni milliy 

sharoitga moslashtirish profilaktika inspektorlarining oilaviy nizolarni bartaraf etish 

faoliyatini yanada takomillashtirishga yordam beradi. Kompleks profilaktika tizimlari, 

interdisiplinar yondashuvlar va jamoatchilik bilan yaqindan ishlash bo‘yicha samarali 

usullarni o‘zlashtirish, shuningdek, psixologik va ijtimoiy xizmatlarni kengaytirish milliy 

profilaktika tizimini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, oilaviy nizolarni oldini olish va bartaraf etish jarayonida 

profilaktika inspektorlarining roli juda katta va muhimdir. Ularning faoliyatini 

takomillashtirish uchun keng qamrovli, tizimli va ko‘p qirrali yondashuvlar qo‘llanilishi 

shart. Bu esa nafaqat inspektorlarning kasbiy malakasini oshirish, balki resurslar bilan 

ta’minlash, jamoatchilik bilan samarali hamkorlik, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 

hamda qonunchilikni takomillashtirishni o‘z ichiga oladi. Mazkur yo‘nalishlarda amalga 

oshiriladigan chora-tadbirlar oilaviy nizolar sonini kamaytirish, ularning ijtimoiy 
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oqibatlarini oldini olish va jamiyatda barqarorlikni mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu 

bilan birga, oilaviy nizolarni bartaraf etishda profilaktika inspektorlari faqatgina huquqiy 

vosita emas, balki ijtimoiy-pedagogik va psixologik yordam ko‘rsatuvchi mutaxassis 

sifatida ham faol bo‘lishlari lozim. Oilada yuzaga keladigan ziddiyatlarni chuqur tushunish, 

oilaning har bir a’zosi bilan individual ishlash, ijtimoiy muhitni inobatga olish orqali ularni 

barvaqt aniqlash va bartaraf etish imkoniyatlari sezilarli darajada ortadi. Shu sababli, 

profilaktika inspektorlarining faoliyatiga investitsiya kiritish va ularni qo‘llab-quvvatlash 

jamiyat manfaatlariga xizmat qiladigan muhim investitsiya hisoblanadi. Umuman olganda, 

profilaktika inspektorlarining oilaviy nizolarni aniqlash va bartaraf etish bo‘yicha faoliyatini 

takomillashtirish – bu nafaqat huquqni muhofaza qilish tizimini rivojlantirish, balki ijtimoiy 

barqarorlikni ta’minlash, oilani mustahkamlash va aholining hayot sifatini yaxshilashga 

qaratilgan muhim qadamdir. Shu yo‘nalishda amalga oshiriladigan barcha chora-tadbirlar 

milliy xavfsizlikni ta’minlash, jamiyatda ijtimoiy adolatni mustahkamlash va barqaror 

taraqqiyotga erishishda asosiy omil bo‘lib xizmat qiladi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

1. Abdurahmonov, M. (2019). Oilaviy nizolar va ularni oldini olish tizimlari. 

Toshkent: Fan va texnologiya nashriyoti. 

2. Karimova, N. (2021). "Profilaktika inspektorlarining oilaviy nizolarni bartaraf 

etishdagi roli", Ijtimoiy fanlar va huquq jurnal, 3(15), 45-58. 

3. Миронова, Е. В. (2018). Профилактика семейных конфликтов: методология и 

практика. Москва: Юристъ. 

4. Иванов, С. П. (2020). "Роль инспектора профилактики в предупреждении 

семейных конфликтов", Правоохранительные органы, № 4, с. 112-119. 

  


